
IN 1

IN 2

OUT 1

OUT 2

WZM.01

USB

wzmacniacz

230V ZG.1.1

ZG.1.2

ZG.2.1

ZG.2.2ZG.3.1 ZG.3.2

IN 1

IN 2

OUT 1+2

WZM.02

USB

wzmacniacz

230V

IN 1

IN 2

OUT 1+2

WZM.03

USB

wzmacniacz

230V

PG.1

ścienne przyłącze

głośnikowe

NL-2  LEWY

PG.2

ścienne przyłącze

głośnikowe

NL-2  PRAWY

FLG01

FLG02

FLG03

FLG04

DSP.01

RS-232

BLU Link IN

procesor DSP

Analog 1 IN 

Analog 2 IN 

Analog 3 IN 

Analog 4 IN 

Analog 5 IN 

Analog 6 IN 

Analog 7 IN 

Analog 8 IN 

W Clk IN W Clk OUT

GPI 1-12
GPO 1-6

Analog 9 IN 

Analog 10 IN 

Analog 11 IN 

Analog 12 IN 

Analog 1 OUT

Analog 2 OUT

Analog 3 OUT

Analog 4 OUT

Analog 5 OUT

Analog 6 OUT

Analog 7 OUT

Analog 8 OUT

230V

BLU Link OUT

FLA47

FLA48

FLA49

FLA50

MIX.FOH

AES 1-2 IN

cyfrowa konsoleta

mikserska

Analog 1 OUT

Analog 2 OUT

Analog 3 OUT

Analog 4 OUT

Analog 5 OUT

Analog 6 OUT

Analog 7 OUT

Analog 8 OUT

Analog 9 OUT

Analog 10 OUT

Analog 11 OUT

Analog 12 OUT

Analog 13 OUT

Analog 14 OUT

Analog 15 OUT

Analog 16 OUT

SPDiF IN

Analog 1 IN 

Analog 2 IN 

Analog 3 IN 

Analog 4 IN 

Analog 5 IN 

Analog 6 IN 

Analog 7 IN 

Analog 8 IN 

Analog 9 IN 

Analog 10 IN 

Analog 11 IN 

Analog 12 IN 

Analog 13 IN 

Analog 14 IN 

Analog 15 IN 

Analog 16 IN 

AES 1-2 OUT

AES 3-4 IN
AES 3-4 OUT

SPDiF OUT

MIDI IN
MIDI OUT

Wordclock IN Wordclock OUT

Ethernet

USB

USB

MADI Cat5 Main

MADI Cat5 Aux

DANTE Primary

DANTE Secondary

MIX.I/O

sceniczny panel

wejść i wyjść

Analog 1 OUT

Analog 2 OUT

Analog 3 OUT

Analog 4 OUT

Analog 5 OUT

Analog 6 OUT

Analog 7 OUT

Analog 8 OUT

Analog 9 OUT

Analog 10 OUT

Analog 11 OUT

Analog 12 OUT

Analog 13 OUT

Analog 14 OUT

Analog 15 OUT

Analog 16 OUT

Analog 1 IN 

Analog 2 IN 

Analog 3 IN 

Analog 4 IN 

Analog 5 IN 

Analog 6 IN 

Analog 7 IN 

Analog 8 IN 

Analog 9 IN 

Analog 10 IN 

Analog 11 IN 

Analog 12 IN 

Analog 13 IN 

Analog 14 IN 

Analog 15 IN 

Analog 16 IN 

Analog 17 IN 

Analog 18 IN 

Analog 19 IN 

Analog 20 IN 

Analog 21 IN 

Analog 22 IN 

Analog 23 IN 

Analog 24 IN 

Analog 25 IN 

Analog 26 IN 

Analog 27 IN 

Analog 28 IN 

Analog 29 IN 

Analog 30 IN 

Analog 31 IN 

Analog 32 IN 

MADI Cat5 Aux

MADI Cat5 Main

FLD34 (mobilny)

FLD35 (mobilny)

ZG.MON1

230V

230V

ZG.MON2

230V

ZG.MON3

230V

ZG.MON4

230V

ZG.MON5

230V

ZG.MON6

230V

FLM1 (mobilny)

FLM2 (mobilny)

FLM4 (mobilny)

FLM3 (mobilny)

FLM5 (mobilny)

FLM6 (mobilny)

230V

DSP.DA1

BLU Link IN

rozszerzenie wyjść DSP

Analog 1 OUT

Analog 2 OUT

Analog 3 OUT

Analog 4 OUT

Analog 5 OUT

Analog 6 OUT

Analog 7 OUT

Analog 8 OUT

230V

BLU Link OUT

DSP.DA2

BLU Link IN

konwerter D/D

230V

BLU Link OUT

RS-232

DANTE Primary

DANTE Secondary

panel krosowniczy

MIX LEWY

SPP.3

ścienny panel

przyłączy - kabina

projekcyjna

RJ-45

RJ-45

RJ-45

RJ-45

XLR Audio IN 1

XLR Audio IN 2

XLR Audio IN 3

XLR Audio IN 4

XLR Audio OUT 1

XLR Audio OUT 2

XLR Audio OUT 3

XLR Audio OUT 4

XLR Audio OUT 5

XLR Audio OUT 6

4 x 230V

KROSS

MIX PRAWY

MIX SUB L

MIX SUB P

MIX LEWY

MIX PRAWY

MIX SUB L

MIX SUB P

SPP.2

ścienny panel

przyłączy - FOH

widownia

RJ-45

RJ-45

RJ-45

RJ-45

XLR Audio IN 1

XLR Audio IN 2

XLR Audio IN 3

XLR Audio IN 4

XLR Audio OUT 1

XLR Audio OUT 2

XLR Audio OUT 3

XLR Audio OUT 4

XLR Audio OUT 5

XLR Audio OUT 6

4 x 230V

MIX LEWY

MIX PRAWY

MIX SUB L

MIX SUB P

XLR Audio IN 1

XLR Audio IN 2

XLR Audio IN 3

XLR Audio IN 4

XLR Audio OUT 1

XLR Audio OUT 2

XLR Audio OUT 3

XLR Audio OUT 4

XLR Audio OUT 5

XLR Audio OUT 6

RJ-45

RJ-45

RJ-45

RJ-45

MIX LEWY

MIX PRAWY

MIX SUB L

MIX SUB P

XLR Audio IN 1

XLR Audio IN 2

XLR Audio IN 3

XLR Audio IN 4

XLR Audio OUT 1

XLR Audio OUT 2

XLR Audio OUT 3

XLR Audio OUT 4

XLR Audio OUT 5

XLR Audio OUT 6

RJ-45

RJ-45

RJ-45

RJ-45

FLA33

FLA34

FLA35

FLA36

FLA37

FLA38

FLA39

FLA40

FLA41

FLA42

FLA43

FLA44

FLA45

FLA46

FLD17

FLD18

FLD19

FLD20

FLA05

FLA06

FLA07

FLA08

FLA09

FLA10

FLA11

FLA12

FLA13

FLA14

FLA15

FLA16

FLA17

FLA18

FLD05

FLD06

FLD07

FLD08

FLA19

FLA20

FLA21

FLA22

FLA23

FLA24

FLA25

FLA26

FLA27

FLA28

FLA29

FLA30

FLA31

FLA32

FLD11

FLD12

FLD13

FLD14

W.MIC.RxTx

nadajnik-odbiornik

systemu mikrofonów

bezprzewodowych

Dante Primary

Dante Secondary

FLA01

FLA02

FLA03

FLA04

FLD01

FLD02

Bal. OUT L

Bal. OUT R

CD.RW

Remote In

odtwarzacz-rejestrator

CD/CF/USB

Unbal. OUT L

Unbal. OUT R

Coax OUT

RS-232C

Bal. IN L

Bal. IN R

Unbal. IN L

Unbal. IN R

Coax IN

Parallel

230V

FCD1

FCD2

FLD29

FLD30

FLD31

SWITCH-2

switch PoE

Ethernet 1

Ethernet 2

..........

Ethernet 24

230V

urządzenia systemu nagłośnienia frontowego

instalowane w szafie STA.1

FLG05 (mobilny)

FLG06 (mobilny)

FLD33

FLD32

mobilna skrzynia

transportowa

pomieszczenie kabiny projekcyjnej widownia

stanowisko realizatora

dźwięku na widowni

Dante Primary

Dante Secondary

Dante Primary

Dante Secondary

Dante Primary

Dante Secondary

Ethernet

Ethernet

SPP.1

ścienny panel

przyłączy - kino +

scena

L HF

NL-2  LFE

NL-4

C HF

C LF

NL-4

L LF

P HF

P LF

NL-4

RJ-45

RJ-45

RJ-45

RJ-45

RJ-45

XLR Audio IN 1

XLR Audio IN 2

XLR Audio IN 3

XLR Audio IN 4

XLR Audio OUT 1

XLR Audio OUT 2

XLR Audio OUT 3

XLR Audio OUT 4

XLR Audio OUT 5

XLR Audio OUT 6

8 x 230V

NL-2 SUB1 

NL-2 SUB2 

Dante Primary

Dante Secondary

..........

Ethernet 23

SWITCH-1

switch PoE

Ethernet 1

Ethernet 2

..........

Ethernet 24

230V

Ethernet 23

RJ-45

W.MIC1.1

ręczny mikrofon

bezprzewodowy

W.MIC1.2

ręczny mikrofon

bezprzewodowy

W.MIC2.1

paskowy

nadajnik

bezprzewodowy

W.MIC2.2

paskowy

nadajnik

bezprzewodowy

W.MIC3.2

stołowy mikrofon

bezprzewodowy

W.MIC3.1

stołowy mikrofon

bezprzewodowy

W.MIC3.3

stołowy mikrofon

bezprzewodowy

W.MIC3.4

stołowy mikrofon

bezprzewodowy

W.MIC.CU

ładowarka

sieciowa

RJ-45

FLD03

FLD04

FLD09

FLD10

FLD15

FLD16

FLD21

FLD22

FLD23

FLD28

Ethernet 22

FLD24

FLD25

FOH.MON1

230V

FOH.MON2

230V

FMON1

FMON2

Ethernet 21

FLD26

Ethernet 3

Ethernet 20

CS.CONTROL

sterownik ścienny

RJ-45

FLD27

AP.WiFi

punkt

dostępowy

RJ-45

230V

FLA37-FLA46 - 12-parowy przewód instalacyjny

audio 2x0,34mm

2

 + ekran, FRNC

FLA47-FLA50 - 4 x przewód instalacyjny

audio 2x0,34mm

2

 + ekran, FRNC

FLG01-FLG02 - 2 x przewód głośnikowy

2 x 4,00mm

2

 OFC

FLM1-FLM6 - 6 x przewód hybrydowy: zasilanie

230V i  audio 2x0,34mm

2

 + ekran, FRNC, mobilny

FCD1-FCD2 - 2 x przewód instalacyjny

audio 2x0,34mm

2

 + ekran, FRNC

FLA01-FLA04 - 4 x przewód mikrofonowy

audio 2x0,34mm

2

 + ekran, FRNC

FLA05-FLA18 - 16-parowy przewód instalacyjny

audio 2x0,34mm

2

 + ekran, FRNC

FLA19-FLA32 - 16-parowy przewód instalacyjny

audio 2x0,34mm

2

 + ekran, FRNC

FLA33-FLA36 - 4 x przewód instalacyjny

audio 2x0,34mm

2

 + ekran, FRNC

FLD03-FLD04 - 2 x przewód danych Cat.6e

FLD05-FLD10 - 6 x przewód danych Cat.6e

FLD11-FLD16 - 6 x przewód danych Cat.6e

FLD17-FLD20 - 4 x przewód danych Cat.6e

FLD21-FLD22 - 2 x przewód danych Cat.6e

FLD29-FLD31 - 3 x przewód danych Cat.6e

FLG03-FLG04 - 2 x przewód głośnikowy

2 x 4,00mm

2

 OFC

FLG05-FLG06 - 2 x przewód głośnikowy

2 x 4,00mm

2

 OFC, mobilny

FLD01-FLD02 - 2 x przewód danych Cat.6e

FLD23 - 1 x przewód danych Cat.6e

FLD24-FLD25 - 2 x przewód danych Cat.6e

FLD26 - 1 x przewód danych Cat.6e

FLD34-FLD35 - 2 x przewód danych Cat.6e,

mobilny

FLD32-FLD33 - 2 x przewód danych Cat.6e

FMON1-FMON2 - 4 x przewód mikrofonowy

audio 2x0,34mm

2

 + ekran, FRNC

FLD27 - 1 x przewód danych Cat.6e

FLD28 - 1 x przewód danych Cat.6e
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Modernizacja sali wielofunkcyjnej  o pow. 173m2
znajdującej się w Zachęcie - Narodowej Galerii Sztuki
w Warszawie (00-916) przy pl. Małachowskiego 3
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